國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：李春祥
電話：03-4227151分機57119
電子信箱：wangis605205@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年3月16日
發文字號：中大總警字第1120002790號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：11 2 A D 0 0 9 6 5 _ a 0 9 0 0 0 0 0 0 e _ 1 1 2 0 0 2 0 8 3 0 _ s e n d d o c 2 _ a t t a c h 2、

1 1 2 A D 0 0 9 6 5 _ a 0 9 0 0 0 0 0 0 e _ 1 1 2 0 0 2 0 8 3 0 _ s e n d d o c 2 _ a t t a c h 1、
1 1 2 A D 0 0 9 6 5 _ a 0 9 0 0 0 0 0 0 e _ 1 1 2 0 0 2 0 8 3 0 _ s e n d d o c 2 _ d i

主旨：本校於112年7月24日(星期一)13:30-14:30配合萬安46號
演習，請協助公告並轉知所屬教職員生，請查照。

說明：
一、依據教育部112年3月9日臺教學(六)字第1120020830號

函、行政院112年2月21日院授防動字第1120049442號函辦
理。

二、為配合萬安演習，聞演習警報鳴響，校園內人、車全部參
加演習，前後門鐵門關閉、禁止車輛及人員進出。在校內
之行人應就近前往鄰近大樓尋求避難；行駛之車輛應立即
停放路旁並熄火，整個校園實施淨空狀態。

三、檢附行政院112年軍民聯合防空(萬安46號)演習訓令及應
配合事項詳如附件。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)